МОРКО РАЙОН

«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 сентября  2015  г. № 296
О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (Баня на 19 мест).
Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ и Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными  Приказом ФАС от 10.02.2010 № 67.
П о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества (Баня на 19 мест).

2. Комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества МО «Городское поселение Морки» разработать аукционную документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Городское поселение Морки» Матвеева Вячеслава Альбертовича.
Глава администрации МО
«Городское поселение Морки»

  В.А.Борисов